
Internationale Schießsporttage
Ostern 2022

Bremerhaven

Vereins-, Mannschaftswertungen

25m Pistole

NWDSB 2 1.577,01
Brandt, Paulina Damen I/II 549,0 Ringe

Brandt, Annelie Damen I/II 548,0 Ringe

Brandt, Finja Jugend 480,0 Ringe

DMST 2 1.554,02
Sommer, Majbritt Damen I/II 552,0 Ringe

Jensen, Astrid Damen I/II 532,0 Ringe

Schönemann, Marie Damen I/II 470,0 Ringe

LG Auflage

SV Reitland 1 924,21
Meinen, Reiner Senioren III/V m 311,2 Ringe

Wessels, Herwig Senioren III/V m 310,3 Ringe

Büsing, Manfred Senioren III/V w 302,7 Ringe

SV Reitland 2 917,92
Meinen, Vera Senioren III/V w 309,0 Ringe

Freels, Hildburg Senioren I/II w 306,3 Ringe

Wessels, Gabi Senioren III/V w 302,6 Ringe

Luftpistole Auflage

SV Reitland 3 891,01
Meinen, Reiner Senioren III/V m 302,0 Ringe

Renfordt, Joachim Senioren III/V m 297,4 Ringe

Lübben, Gertrud Senioren III/V w 291,6 Ringe

Luftpistole Freihand

NWDSB 1 1.059,01
Brandt, Paulina Damen I/II 364,0 Ringe

Brandt, Annelie Damen I/II 361,0 Ringe

Brandt, Finja Liv Jugend 334,0 Ringe

Zentralfeuerpistole

DMST 3 1.578,01
Soerensen, Holger W. Offen 556,0 Ringe

Bindesbol, Jens Peter Offen 524,0 Ringe

Larsen, Michael Offen 498,0 Ringe
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Einzelauswertungen

25m Pistole - Jugend

1 Brandt, Finja NWDSB 480,0Jugend Ringe

25m Pistole - Damen I/II

1 Sommer, Majbritt DMST 552,0Damen I/II Ringe
2 Brandt, Paulina NWDSB 549,0Damen I/II Ringe
3 Brandt, Annelie NWDSB 548,0Damen I/II Ringe
4 Jensen, Astrid DMST 532,0Damen I/II Ringe
5 Schönemann, Marie DMST 470,0Damen I/II Ringe

25m Pistole - Herren I/II

1 Stell-Ditzel, Andreas SSV Bad Münder 427,0Herren I/II Ringe

25m Pistole - Herren III/IV

1 Glembock, Wilfried SV Haendorf 536,0Herren III/IV Ringe

50m Pistole - Offen

1 Brandt, Christian SV Anderlingen 507,0Offen Ringe

Freie Pistole Auflage - Senioren I/II w

1 Wallat, Manuela SG Ludwigshafen Oggersheim 249,4Senioren I/II w Ringe

KK 3x20 - Herren I/II

1 Hoffmann, Markus SV Annenheide 529,0Herren I/II Ringe

KK Auflage - Senioren I/II m

1 Stell-Ditzel, Andreas SV Bad Münder 288,0Senioren I/II m Ringe

KK Liegend - Herren I/II

1 Hoffmann, Marcus SV Annenheide 545,0Herren I/II Ringe
2 Stell-Ditzel, Andreas SSV Bad Münder 453,0Herren I/II Ringe

LG Auflage - Senioren I/II m

1 Alfs, Heinz-Dieter SV Grüppenbühren 310,0Senioren I/II m Ringe
2 Albrecht, Axel SV Wallhöfen 307,0Senioren I/II m Ringe
3 Stell-Ditzel, Andreas SSV Bad Münder 303,6Senioren I/II m Ringe
4 Halle, Volker SSV Ovelgönne 290,0Senioren I/II m Ringe

LG Auflage - Senioren I/II w

1 Schnier, Ilka SV Grüppenbühren 307,2Senioren I/II w Ringe
2 Freels, Hildburg SV Reitland 306,3Senioren I/II w Ringe

LG Auflage - Senioren III/V m

1 Meinen, Reiner SV Reitland 311,2Senioren III/V m Ringe
2 Wessels, Herwig SV Reitland 310,3Senioren III/V m Ringe

LG Auflage - Senioren III/V w

1 Meinen, Vera SV Reitland 309,0Senioren III/V w Ringe
2 Büsing, Manfred SV Reitland 302,7Senioren III/V w Ringe
3 Wessels, Gabi SV Reitland 302,6Senioren III/V w Ringe

Luftgewehr Freihand - Jugend
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1 Hellmuth, Christof SV Grüppenbühren 310,8Jugend Ringe

Luftgewehr Freihand - Junioren

1 Stark, Celina SK Marxen 349,1Junioren Ringe
2 Ricklefs, Marie SSV Ovelgönne 323,9Junioren Ringe

Luftgewehr Freihand - Damen I/II

1 Neder, Monja SK Marxen 406,8Damen I/II Ringe

Luftgewehr Freihand - Herren I/II

1 Hoffmann, Markus SV Annenheide 379,0Herren I/II Ringe

Luftpistole Auflage - Senioren 0 m

1 Hülstede, Stefan SV Reitland 290,4Senioren 0 m Ringe

Luftpistole Auflage - Senioren I/II m

1 Armbrust, Peter J. GTV Bremerhaven - Seestadtte 282,3Senioren I/II m Ringe

Luftpistole Auflage - Senioren I/II w

1 Wallat, Manuela SG Ludwigshafen Oggersheim 291,3Senioren I/II w Ringe
2 Helms, Insa SV Reitland 289,6Senioren I/II w Ringe

Luftpistole Auflage - Senioren III/V m

1 Meinen, Reiner SV Reitland 302,0Senioren III/V m Ringe
2 Renfordt, Joachim SV Reitland 297,4Senioren III/V m Ringe

Luftpistole Auflage - Senioren III/V w

1 Lübben, Gertrud SV Reitland 291,6Senioren III/V w Ringe

Luftpistole Freihand - Jugend

1 Brandt, Finja Liv NWDSB 334,0Jugend Ringe
2 Punke, Lukas SV Grüppenbühren 259,0Jugend Ringe

Luftpistole Freihand - Junioren

1 Alfs, Sarah SV Grüppenbühren 313,0Junioren Ringe

Luftpistole Freihand - Damen I/II

1 Schöder, Corinna SV Schwarme 366,0Damen I/II Ringe
2 Brandt, Paulina NWDSB 364,0Damen I/II Ringe
3 Brandt, Annelie NWDSB 361,0Damen I/II Ringe
4 Schönemann, Marie DMST 348,0Damen I/II Ringe

Luftpistole Freihand - Herren I/II

1 Meyer, Christian GTV Bremerhaven - Seestadtte 366,0Herren I/II Ringe
2 Hülstede, Stefan SV Reitland 335,0Herren I/II Ringe
3 Hoffmann, Markus SV Annenheide 305,0Herren I/II Ringe

Luftpistole Freihand - Damen III/IV

1 Dittrich, Astrid GTV Bremerhaven - Seestadtte 338,0Damen III/IV Ringe
2 Helms, Insa SV Reitland 307,0Damen III/IV Ringe

Luftpistole Freihand - Herren III/IV

1 Schnoor, Andreas SV Harsefeld 355,0Herren III/IV Ringe
2 Armbrust, Peter J GTV Bremerhaven - Seestadtte 334,0Herren III/IV Ringe
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3 Albrecht, Axel SV Wallhöfen 275,0Herren III/IV Ringe

Luftpistole Schüler - Schüler

1 Pakula, Fentje SSV Ovelgönne 163,0Schüler Ringe
2 Veichtlbauer, Felix SV Altkloster 163,0Schüler Ringe
3 Schröder, Merle SV Schwarme 144,0Schüler Ringe

Schnellfeuerpistole - Offen

1 Glembock, Wilfried SV Haendorf 541,0Offen Ringe
2 Mühlenbeck, Paul Philipp GTV Bremerhaven - Seestadtte 525,0Offen Ringe

Standardpistole - Offen

1 Kächele, Volker SV Reitland 465,0Offen Ringe

Zentralfeuerpistole - Offen

1 Soerensen, Holger W. DMST 556,0Offen Ringe
2 Bindesbol, Jens Peter DMST 524,0Offen Ringe
3 Larsen, Michael DMST 498,0Offen Ringe
4 Kächele, Volker SV Reitland 488,0Offen Ringe
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